7 DETERMINAZIONE DEL CORRISPETTIVO 
Il prezzo complessivo per la location e per i servizi di banqueting sono determinati nella misura di € 28.125,00 
(ventottomilacentoventicinque/00) al netto dell’i.v.a., come di seguito specificato di cui la somma di € 15.468,50 
(quindicimilaquattrocentosessantotto/50) iva inclusa viene corrisposta contestualmente alla firma del presente contratto e imputata a titolo 
di acconto. 

ART. 8 MODALITÀ DI PAGAMENTO 
Il Cliente si obbliga ad effettuare il pagamento dei servizi come da dettaglio di cui all’articolo che precede nelle seguenti modalità: